
 

 
                                                          

 

   
 

      DETERMINA DI NON AGGIUDICAZIONE 

TRATTATIVA DIRETTA MEPA  

(Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione)  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 
 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina di acquisto repertorio n. 1087/2021, 
protocollo n. 0018865 del 11/02/2021 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali è stato autorizzato a procedere all’acquisto della licenza permanente accademica 
Stata 16/IC Student Lab – 39 utenze, per le esigenze di didattica a distanza e e-learning, per 
un importo presunto totale di euro 1.998,04 (IVA al 22% da applicare) nonché autorizzata 
la relativa spesa; 
 

- VISTA l’offerta n. 135 presentata dall’operatore economico TStat srl in data 10/02/2021      
per un importo pari ad € 1.998,04 (IVA al 22% da applicare)  

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di NON autorizzare l’affidamento all’operatore economico TStata s.r.l. per l’acquisto della 
licenza permanente accademica Stata 16/IC Student Lab per n. 39 utenze, per le esigenze 
di didattica a distanza e e-learning, per un importo presunto totale di euro 1.998,04 (IVA al 
22% da applicare) in quanto il numero di utenze necessarie sono 40 e non 39. A tal 
proposito si dichiara che verrà emesso un nuovo ordine per il numero esatto di utenze.  
 

- Il CIG n. Z453091819 riportato nella determina a contrarre repertorio n. 1087/2021, protocollo 
n. 0018865 del 11/02/2021, utilizzato per l’ordine Ugov n. 4 e per la Trattativa Diretta MEPA 
(Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni) n. 1599293 è stato regolarmente annullato. 

 
 IL DIRETTORE 

prof. Eduardo Rossi 
(Documento firmato digitalmente) 

 




		2021-02-23T14:48:55+0100
	IT
	Eduardo Rossi




